國立政治大學公告
發文日期：中華民國110年03月23日

發文字號：政教字第1100007290號

主旨：公告本校110學年度碩士班招生考試第二梯次放榜之系所組錄取名單。

依據：110年3月19日本校碩士班暨碩士在職專班招生委員會第三次會議決議

事項。

公告事項：本校110學年度碩士班招生考試，第二梯次放榜系所組各科成績

業經評定，茲將錄取名單公告如后：

※ 本公告名單若有誤植，以教務處公告為準

教育學系一般生  ( 正取計6名、備取計15名 )

16110031吳佩璇(正1) 16110051曾子華(正2)

16110033黃韻宇(正4) 16110008范皓媛(正5)

16110026陳馥瑄(備1) 16110029柯唯甯(備2)

16110048戰源平(備4) 16110038李芷維(備5)

16110020趙少榆(備7) 16110014洪瑄憶(備8)

16110006張家瑋(備10) 16110005李思璇(備11)

16110045李重毅(正3)

16110023周暐倫(正6)

16110032洪健容(備3)

16110009游佳洵(備6)

16110044楊織綺(備9)

16110030許瀚文(備12)

16110003黃翰瑋(備13)     16110018宋崇瑜(備14) 16110047詹雯詠(備15)

教育學系公費師資生  ( 正取計3名、備取計0名 )

16110001許家瑜(正1，中等學校語文領域英語文專長及綜合領域輔導活動專長)

16110027劉孟瓚(正2，中等學校數學領域數學專長及語文領域英語文專長)

16110004連宥鈞(正3，中等學校數學領域數學專長及語文領域英語文專長)